
 

 

 

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Të dhënat e shitësit 

 
Shitesi: Top seven   

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL: +355675002050

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi:  

NIPT:  

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Të dhënat te makines Financimi leasing 
 

 

MODELI:Range Rover Sport 

VITI I PRODHIMIT: 2018 

NGJYRA: E Zezë 

NR. KM: 81’563 

 MOTORRI: 3.0 

TRANSMISIONI:Automatik 

 FUQIA: 2 4 8  H P  

 
 
 
ÇMIMI: €77,000  

PARAPAGIM: €15’400.00 

KËSTI: €1’205.27 (60 muaj) 

     Opsione të makinës 
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Cilindrata : 2.993 
 

Sistem Bluetooth, MP3, USB 5 Vënde 
 

Full Panorama 

Pilot Automatik Timon Prej Lëkure Xhama te errët Paketa Graphite 
Design 

4x4 Permanent 
 

Freni i Dores Elektrik Kamera e pasme 
 

Sensorë parkimi para dhe mbrapa 

ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB Drita të Pasme Full LED 
 

Dritat Matrix LED Disqe 22’ Delta Wing 

Funksion ECO Start/Stop Normativa EURO 
6 

Sendile elektrike 
 

Sendile me ngrohje para 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 



 


